РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2018                                 с. Ербогачен                                    № 71-па
	О внесении изменений в муниципальную  программу «Социальное развитие                          МО «Катангский район» на 2017 – 2022 г.г.

Руководствуясь статьей 48 устава МО «Катангский район» и в соответствии с постановлением администрации МО «Катангский район» от 13.10.2016 № 171/4-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальное развитие МО «Катангский район» на 2017 – 2022 г.г., администрация  МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальное развитие МО «Катангский район» на 2017 – 2022 г.г.»:
1.1. Мероприятия (код 4412, 4415) по предоставлению мер материальной поддержки дополнить направлением: медицина.
1.2. Мероприятие (код 4417) муниципальной программы: «Прохождение курсов профессиональной переподготовки  в г. Иркутск, из расчета по 2 специалиста  в год от каждой отрасли (проезд, оплата курсов)» изложить в новой редакции: «Прохождение курсов профессиональной переподготовки и повышения квалификации (проезд, оплата курсов)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                                   МО «Катангский район».
И.о. главы администрации
МО «Катангский район»

Е.В. Васильева
1